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Ejendomme, Teknik og Miljø

Boligudlejningen i Aarhus Ejendomme er en nyetableret afdeling, som administrerer ca. 5000
boliger fordelt på almene ældre-, pleje- og handicapboliger samt en række andre udlejningsboliger.
Vi har til huse på Bautavej 6 i nyrenoverede lokaler med aktivitetsbaseret indretning.
Vi er 25 medarbejdere i boligudlejningen med opgaver, der spænder bredt. Du vil blive en del af et
team på 12 medarbejdere, så der er gode muligheder for sparring og udvikling.
 Dine opgaver:

Administrere udlejning af kommunale boliger i Unik●

Dialog med borgere, institutioner og interne samarbejdspartnere●

Afvikling af afdelingsmøder i henhold til lov om almene boliger●

Bistå i udviklingen af arbejdsgange og procedurer med fokus på digitalisering●

 Vi forventer, at du:

Har erfaring med ejendomsadministration og gerne kendskab til Unik●

Er struktureret, serviceminded og trives med at arbejde i et team●

Har flair for IT og digitale løsninger●

Kommunikerer klart og professionelt – både skriftligt og mundtligt●

Er imødekommende og har respekt for samarbejde på tværs●

 Du kan forvente:

Et engageret og fagligt stærkt team i boligudlejningen●

En afdeling i udvikling med fokus på digitalisering og borgernær service●

Gode muligheder for faglig udvikling●

Fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde på 1-2 dage ugentligt●

 Ansættelsessted
Aarhus Ejendomme, Teknik og Miljø, Aarhus Kommune. Placering: Bautavej 6, 8210 Aarhus V
Vil du med på holdet?
Så klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning og CV. Alle felter med * skal
udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 Ansøgningsfrist
Fredag den 20. juni 2025.
Tiltrædelse snarest muligt eller efter aftale.
 
 Spørgsmål
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: afdelingsleder Ann-Charlotte
Johansen. På mail: ajo@aarhus.dk, eller telefon: 5157 6956. Vi ser frem til at høre fra dig.
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår. Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)
Vi glæder os til at høre fra dig!
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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